РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

РОЖДЕСТВЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                               Р Е Ш Е Н И Е

от 25 октября 2012 года  № 110
         село Бутырское

	О внесении изменения  в решение Рождественской  сельской Думы от 20 августа 2010 года № 43 «Об утверждении Положения об Администрации Рождественского сельсовета Мишкинского района»

            Рассмотрев протест прокуратуры Мишкинского района от 18 октября 2012 года № 22-24-12, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи  23 Устава Рождественского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Рождественская сельская Дума

      РЕШИЛА:

1. Внести в решение Рождественской сельской Думы от 20 августа 2010 года № 43 «Об утверждении Положения  об Администрации  Рождественского сельсовета Мишкинского района»  следующее изменение:

1.1 в пункте 8 части 15 статьи 7 приложения к решению слово «недействительными» заменить словом «недействующими».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования   на  информационном стенде   Администрации  Рождественского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Рождественской сельской Думы Бугаенко В.В.
Заместитель председателя

Рождественской сельской Думы                                                                            А.Д. Игнатьева

И.о. Главы Рождественского сельсовета                                                               В.И. Карецкая